
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19.12.2011 № 4047

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 
«КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ГОРОДЕ 

ВЛАДИМИРЕ НА 2012 - 2014 ГОДЫ»

В  целях  обеспечения  правопорядка,  совершенствования  профилактики 

правонарушений на территории города Владимира, в соответствии с Бюджетным 

кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  долгосрочную  целевую  программу  «Комплексные  меры 

профилактики правонарушений в городе Владимире на 2012 - 2014 годы» согласно 

приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира).

3. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2012.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления по экономической безопасности и борьбе с коррупцией Коробова С.Е.

И.о. главы администрации города В.А. Гарев


